



Kvarcinis smėlis 0,1–0,3 mm

Ugnimi išdžiovintas kvarcinio smėlio mišinys

Tipas / Aprašymas	Variantai	
	Kiekis ant paletės	40
	Pakuotė	25 kg
	Pakuotės kodas	25
	Artikulo Nr.	
Kvarcinis smėlis / Quarzsand 0,1-0,3 mm	270030	■

Išėiga Priklausomai nuo naudojimo (žr. atitinkamo rišiklio Techninių duomenų lapą)

Panaudojimo sritys ■ Atitinkamų „Remmers“ sistemų užpildas

Savybės ■ Išplautas
■ Išdžiovintas ugnimi

Produkto duomenys	Tūrinis tankis	1,5 g/cm ³
	Forma	Tvirta
	Grūdėtumas	apie 0,1–0,3 mm
	Pateiktos vertės – tai produktui būdingos savybės, tačiau jos nėra laikomos būtina produkto specifikacija.	

Apdorojimas Tik profesionaliam naudojimui!
Naudojimą, užpildymo lygį ir apdorojimą lemia paskirtis ir dervos bei kietiklio sistema.

Nurodymai Maksimalus pripildymo lygis priklauso nuo naudojamo rišiklio, sluoksnio storio ir statybvietės sąlygų. Smulkesnė informacija apie pateiktų produktų apdorojimą, sistemas ir priežiūrą pateikta naujausiose produktų techniniuose aprašymuose ir „Remmers“ sistemos rekomendacijose.

Darbo įrankiai/ valymas Remmers įrankiai
➤ Mischgefäß (4030)
➤ Profilkelle (5047)
➤ Rundkelle (4114)
➤ Collomix® Rührer KR (4292)

Sandėliavimas/ galiojimas Laikant sausiai neribotas.



Saugumas/ reglamentai Tik profesionaliam naudojimui!
Daugiau informacijos apie saugą transportuojant, sandėliuojant ir tvarkant, taip pat apie šalinimą ir poveikį aplinkai pateikta naujausiame saugos duomenų lape.

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra orientacinio pobūdžio, jie nustatyti priemonės taikant praktiškai ir jas išbandant laboratorijoje, todėl duomenys yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų gaminius bei jų pritaikymą ir apdorojimą. Taip pat informuojame,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statyviečių įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame arba patiems atlikti bandymus, arba pasikonsultuoti su mumis. Jeigu nėra aiškaus raštiško mūsų patvirtinimo, kad gaminiai ar jų savybės tinka sutartyje numatytam specifiniam panaudojimo būdai, tuomet bet kokia konsultacija techninio panaudojimo klausimais ir bet kokia suteikta informacija,

net jeigu tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis, išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujam šių techninių duomenų leidiniui, jis pakeičia iki tol galiojusį techninių duomenų leidinį.